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مریم احمدی شیروان    ‏ ‏پشت پرده اشک‌ها و مصائب صدیقه 
شهیده)س( سیمای یک استراتژیست جوان و یک رهبر بی‌بدیل 
نهفته است که در توفان حــوادث پس از رحلت پیامبر)ص(، 
شجاعانه به میدان آمد. چگونه می‌توان از تصویر بانوی محزون 
تاریخ عبور کرد و به حقیقت الگوی یک فرمانده میدانی دست 
یافت؟ برای کشف این بعُد شگفت‌انگیز و پاسخ به این پرسش 
کلیدی که چگونه سیره فاطمی می‌تواند الگوی رهبری جوانان امروز 
باشد، به محضر دکتر سعیده رحیمی، پژوهشگر حوزه مطالعات 
زنان و کارشناس تاریخ اسلام رسیده‌ایم که مشروح آن را در ادامه 

می‌خوانید.

‏درک شخصیت فاطمی، درک شب قدر است■

رحیمی در ابتدا با اشــاره به ژرفــای بی‌پایان شخصیت حضرت 
زهرا)س( می‌گوید: برخی شخصیت‌ها به دلیل ظرفیت وجودی 
نامتناهی خود، همچون اقیانوسی از معرفت هستند که هرچه 
بیشتر درباره آن‌ها سخن گفته شود، باز هم ابعاد جدید و نویی از 
وجودشان آشکار می‌شود. شخصیت حضرت فاطمه زهرا)س( 
از این دسته است و اگر این وجود مقدس تا این اندازه رفیع و ویژه 
نبود، درباره ایشان چنین روایتی نقل نمی‌شد که درک حقیقت 
وجودی ایشان، معادل درک شب قدر است. در روایتی گرانسنگ 
َّ معَرْفِتَهِا فقَدَْ  از امام صادق)ع( آمده است: »منَْ عرَفََ فاطمِةََ حقَ
ادَرْکََ لیَلْةََ القْدَرِْ«؛ هر کس فاطمه را آنچنان که حق معرفت او 
است بشناسد، به‌یقین شب قدر را درک کرده است. )تفسیر 
فرات کوفی، ص ۵۸۱( این روایت بسیار سنگین و عمیق است، زیرا 
شب قدر، شب تجلی وجود انسان کامل و شب اتصال به او است. 
شناخت چنین شبی به شناخت خود نبی اکرم)ص( منوط نشده، 
بلکه به شناخت حضرت زهرا)س( گره خورده است و این نکته‌ای 

است که عظمت این بانو را ورای تصور ما قرار می‌دهد.
وی با تأکید بر ضــرورت اتکا به منابع اصیل بــرای شناخت این 
شخصیت والا اضافه می‌کند: به همین دلیل، انسان جرئت 
نمی‌کند از تحلیل‌ها و برداشت‌های شخصی خود دربــاره این 
شخصیت سخن بگوید و موظف است به سرچشمه‌های زلال 
معرفت رجوع کند. امروز نیز با استناد به بیانات حکیمانه رهبر 
معظم انقلاب که سکان‌دار این انقلاب هستند، می‌توان به ابعاد 
شگرفی از شخصیت ایشان دست یافت. ایشان نکته‌ای را مطرح 
می‌فرمایند که بسیار راه‌گشاست؛ ما امام معصوم را به‌عنوان 
شخصیت پیشرو و هادی جامعه می‌شناسیم و طبیعی است که 
تصور کنیم هرکس ذیل جایگاه امام قرار می‌گیرد، یک راهرو است. 
اما درباره وجود مقدس حضرت زهرا)س( این‌گونه نیست. ایشان 

در نقش یک رهبر واقعی، همچون پیامبر اکــرم)ص(، هدایتگر 
عموم بشر بوده‌اند. این تعبیر که اگر توسط شخصیتی چون امام 
خمینی)ره( بیان نمی‌شد، ما جسارت بیان آن را نداشتیم، نشان 
می‌دهد حضرت فاطمه)س( در برهه‌ای حساس، نقشی هم‌تراز با 

رهبری جامعه ایفا کردند.

‏الگوی رهبری در سنین جوانی■
نویسنده کتاب بانوان شیعه در پاسخ به این پرسش که چگونه 
می‌توان این نقش رهبری را در کنار امامت امیرالمؤمنین)ع( تحلیل 
کرد، تشریح می‌کند: امامت یک شأن الهی بوده و امام، واسطه 
فیض میان عالم و خداوند و هادی جامعه است. اما در آن مقطع 
حساس تاریخی که امام معصوم)ع( برای نخستین بار از صحنه 
اجتماع کنار گذاشته می‌شود و جامعه هنوز پیوند عمیق خود را 
با امامت درک نکرده، نیاز به شخصیتی است که این اتصال را 
برقرار کند و مردم را به امام پیوند دهد. اینجاست که نقش رهبری 
حضرت زهـــرا)س( معنا می‌یابد. امــام خمینی)ره( می‌فرمایند 
حضرت زهرا)س( زنی است که تمام خواسته‌های انبیا در او تجلی 
یافته است؛ یعنی اگر مرد بود، نبی بود. این تعبیر نشان‌دهنده 
بزرگی شخصیتی است که معادل با یک پیامبر قرار می‌گیرد. نکته 
شگفت‌انگیز این است که پیامبر اکرم)ص( در ‌40سالگی به رسالت 
مبعوث شدند، اما حضرت زهرا)س( در سنین جوانی، بین ۱۸ تا ۲۸ 

سالگی به این اوج از کمال و اثرگذاری دست یافتند.

رحیمی در ادامه می‌افزاید: معمولاً در رشد طبیعی انسان، جهش 
شخصیتی در دوران نوجوانی و جوانی رخ می‌دهد اما ثمره آن در 
میانسالی به بار می‌نشیند. اما حضرت زهرا)س( در همان دوران 
جوانی، به بلوغی کامل دست یافتند که این بسیار ویژه است. 
این موضوع می‌تواند الگویی برای دختران جوان امروز باشد که 
چگونه می‌توان در عین جوانی، بزرگ و اثرگذار بود. این اثرگذاری 
چگونه محقق می‌شود؟ متأسفانه امروزه سن نوجوانی از منظر 
روان‌شناسی به دلیل تأخیر در بلوغ اجتماعی و فکری، بالا رفته 
است. اما تاریخ به ما نشان می‌دهد رشد شخصیت تنها تابع 
سن تقویمی نیست. ما در دوران دفاع مقدس، جوانانی همچون 
شهید حسن باقری را داشتیم که در ۱۹ سالگی به بلوغی رسید که 
فرماندهی و برنامه‌ریزی یک جنگ بزرگ را بر عهده گرفت؛ به‌طوری 
که جنگ را به قبل و بعد از او تقسیم می‌کنند. این نشان می‌دهد 
افراد می‌توانند در برهه‌هایی از زمان، چنان رشد جهشی داشته 
باشند که هم‌رتبه با مردان هفتادساله قرار گیرند. حضرت زهرا)س( 
در سن کم، در شرایطی قرار گرفتند و رفتاری از خود بروز دادند که 

ایشان را در جایگاه رهبر جامعه قرار داد.

‏ایمان، تعهدی برای ساختن جامعه■
این کارشناس دینی در پاسخ به این پرسش که این رشد سریع 
چگونه اتفاق می‌افتد و نیروی محرکه آن چیست، توضیح می‌دهد: 
این رشد جهشی ریشه در مفهوم ایمان دارد، اما نه ایمانی که صرفاً 

یک باور قلبی باشد. در کتاب ارزشمند »طرح کلی اندیشه اسلامی 
در قرآن« رهبر معظم انقلاب تفسیری جامعه‌ساز از اسلام ارائه 
می‌دهند و تأکید می‌کنند ایمان واقعی، زمانی شکل می‌گیرد 
که با یک تعهد عملی و مسئولیت اجتماعی همراه باشد. شما 
نمی‌توانید بگویید من به حقانیت امیرالمؤمنین)ع( ایمان دارم، اما 
زمانی که ایشان نیاز به حمایت دارند، سکوت کرده و از او حمایت 
نکنید. نمونه بارز آن، شخصیت ابن‌عباس، مفسر بزرگ قرآن 
است که با وجود علم فراوان، به شخصیتی بی‌خطر برای دستگاه 
بنی‌امیه تبدیل شد؛ تا جایی که معاویه به او می‌گفت قرآن بخوان، 
اما آن تفسیری که به علی)ع( مربوط می‌شود را بیان نکن. این 

ایمان، از منظر قرآن، ایمان نیست.
دکتر رحیمی با اشاره به تفاوت اقامه دین و عمل به دین اضافه 
می‌کند: ایمانی که منجر به تعهد اجتماعی و ساختن جامعه 
مؤمنان نشود، ناقص اســت. آن چیزی که در ادبیات امامین 
انقلاب بر آن تأکید می‌شود، اقامه دین است، نه صرفاً خواندن 
نماز. کسی که نماز می‌خواند، برای خود می‌خواند، اما آن‌که نماز را 
اقامه می‌کند، فضایی می‌سازد که دیگران را نیز نمازخوان کند. این 
تعهد در تمام واجبات دینی، ازجمله حجاب، ساری و جاری است. 
ما زمانی می‌توانیم منتظر آثار ایمان در جامعه، همچون امنیت 
و آرامش باشیم که این ایمان همراه با تعهد و مسئولیت‌پذیری 
در جامعه محقق شود. تحقق وعده الهی در آیه استخلاف که به 
َّذيِنَ آمنَوُا  َّهُ ال مؤمنان بشارت خلافت روی زمین را می‌دهد: »وعَدََ الل
َّهمُْ فيِ الْرَضِْ...« )نور/۵۵(  الحِاَتِ ليَسَْتخَلْفِنَ منِكْمُْ وعَمَلِوُا الصَّ
وابسته به همین تعهد عملی است. اگر می‌خواهیم تمدن اسلامی 
و حکومت جهانی امام زمان)عج( ساخته شود، این تعهد باید در 

تک‌تک ما شکل بگیرد.

‏تفاوت رهبری الهی با نمادهای ساختگی■
این پژوهشگر با تأکید بر نقش محوری زنان در تحولات اجتماعی 
می‌گوید: تاریخ نشان داده  انقلاب‌ها زمانی به ثمر می‌نشینند 
که زنان پای کار بیایند. امام خمینی)ره( زنان را پیشرانان و رهبران 
واقعی نهضت می‌دانستند. اما این رهبری باید در طرح و نقشه 
امــام حرکت کند، نه در طرح دشمن. تفاوت رهبری حضرت 
زهرا)س( با رهبری افرادی مانند »آلا صلاح« در سودان همین 
اســت. آن دختر جــوان بیست‌ودوساله که نماد مبارزه علیه 
حکومت عمر البشیر شد، توسط جریان‌های خارجی هدایت 
شد، جایزه صلح نوبل و قدردانی هیلاری کلینتون را دریافت کرد و 
در نهایت، در حالی که کشورش درگیر جنگ داخلی وحشتناکی 
شد و زنان سودانی مورد بدترین آزارها قرار گرفتند، او در اروپا 

به زندگی خود ادامه می‌دهد. برنامه دشمن برای کشور ما نیز 
تبدیل کردن برخی چهره‌ها به چنین نمادهایی بود که به لطف 

الهی و رهبری حکیمانه، محقق نشد.
او در تبیین نقش حضرت زهــرا)س( به عنوان فرمانده میدانیِ 
هدایت به سوی امام تشریح می‌کند: رهبری حضرت زهرا)س( 
در طرح امام زمان خود، یعنی امیرالمؤمنین)ع( تعریف می‌شد. 
این دو انسان والا با یک تقسیم کار الهی، جامعه را هدایت کردند. 
امام همچون کعبه است و نمی‌تواند خود به دنبال مردم برود؛ بلکه 
باید فرماندهی وجود داشته باشد که جامعه را به سمت کعبه 
هدایت کند. در آن شرایط بحرانی، این فرماندهی بر عهده حضرت 
زهرا)س( بود. ایشان رهبر مبارزانی شدند که می‌خواستند جامعه 
را به سمت ولایت امیرالمؤمنین)ع( سوق دهند. ثمره این حرکت 
را سال‌ها بعد در زنانی چون »سوده همدانی« می‌بینیم؛ زنانی که 
در حکومت امیرالمؤمنین)ع( مقابل معاویه ایستادند و از فضائل 
ایشان گفتند. این‌ها تربیت‌شدگان مکتب فاطمی بودند که 

جرئت یافتند در خط مبارزه بایستند.

‏جوانان امروز؛ امیدهای فردای روشن■

این استاد حوزه و دانشگاه با نگاهی امیدوارانه به شرایط کنونی 
جامعه بــیــان می‌کند: هــرچــه شــرایــط سخت‌تر و پیچیده‌تر 
می‌شود، فضا برای رشد سریع‌تر و رسیدن به مقصود فراهم‌تر 
می‌شود. سختی‌ها ظرفیتی ایجاد می‌کنند که انسان‌ها رشدهای 
فوق‌العاده‌ای را تجربه کنند. همان‌طور که جنگ هشت‌ساله، جوان 
نوزده‌ساله را به حسن باقری تبدیل کرد، یا شرایط سخت غزه، 
کودکان پنج‌ساله را به مادرانی برای خواهر و برادر کوچک‌ترشان بدل 
کرده است، بحران‌های فرهنگی و مجازی امروز نیز می‌تواند جوانان 
ما را بسیار سریع‌تر از نسل‌های قبل به بلوغ و پختگی برساند. نباید 
از آسیب‌های موجود در جامعه ناامید شد. همان‌طور که رهبر 
معظم انقلاب با وجود مشاهده تمام صحنه، به ظرفیت جوانان ما 

امید بسته‌اند و می‌فرمایند من خوشبینم.
رحیمی در پایان خاطرنشان می‌کند: اگر جامعه پیش از انقلاب با 
آن وضعیت فرهنگی توانست متحول شود، امروز نیز این تحول 
دوباره ممکن است و این به اراده ما بستگی دارد. جوانان و نوجوانان 
ما باید بدانند ظرفیت اثرگذاری بالایی دارند و می‌توانند با الگو 
گرفتن از حضرت زهــرا)س(، در تاریخ ثبت شوند؛ همان‌گونه که 
هزارو400 سال پیش، نام آن دختران و زنان جوان در تاریخ ماندگار 
شد. باید هدف‌های بزرگ در سر پروراند و باور داشت در همین 
شرایط می‌توان به‌گونه‌ای رشد کرد که مورد رضایت امام زمان)عج( 

قرار گرفت و از یاران و یاوران حقیقی ایشان بود.

تحلیل نقش استراتژیک بانوی اسلام در دفاع از امامت در گفت‌وگو با دکتر سعیده رحیمی، پژوهشگر حوزه مطالعات زنان و کارشناس تاریخ اسلام

طرح فاطمی برای رهبری جامعه
I 10799 شماره I سال سی و هشتم I 2025 22 نوامبر I 1447 1 جمادی الثانی I 1404 شنبه 1 آذر I

آگهی تاریخ 01 /09/ 1404      صفحه3 رواق
آگهی نوبتی مشمولین سه ماهه چهارم سال 1403

اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جوین
در اجرای مواد 11 و 12 قانون ثبت و ماده 59 آیین نامه قانون مذکور اســامی اشــخاصی که نســبت 
به املاک مجهول المالک واقع در بخش های 4 و 7 تابعه حوزه ثبتی جوین از تاریخ 1404/03/01 
لغایت 1404/06/31 تقاضای ثبت نموده اند و همچنین مواردی که آگهی نوبتی آن برابر تبصره یک 
ماده 25 اصلاحی قانون ثبت باید تجدید گردد  با ذکر شماره فرعی و اصلی و نوع ملک مورد تقاضا 

برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
بخش 4 حوزه ثبتی جوین

اراضی  برغمد  پلاک 4 - اصلی
2264  فرعي آقای حسین برغمدی فرزند رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

2265  فرعي آقای عباس سلیمانی خواه برغمدی فرزند محمدحسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
2266  فرعي آقای محمد علاءالدین برغمدی فرزند رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

2267  فرعي آقای حسین علاءالدین برغمدی فرزند رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
2268  فرعي آقای اسماعیل برغمدی فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
2269  فرعي آقای اسماعیل برغمدی فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
2270  فرعي آقای اسماعیل برغمدی فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
2271  فرعي آقای اسماعیل برغمدی فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
2272  فرعي آقای اسماعیل برغمدی فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

2273  فرعي آقای اسماعیل برغمدی فرزند علی و محمد برغمدی فرزند رضا بالمناصفه ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی

2274  فرعي آقای اکبر برغمدی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
2275   فرعي آقای سیدیحیی حسینی نیک فرزند سیدحبیب ششدانگ یک قطعه زمین مشجر میمی
2276   فرعي آقای سیدیحیی حسینی نیک فرزند سیدحبیب ششدانگ یک قطعه زمین مشجر میمی
2277   فرعي آقای سیدیحیی حسینی نیک فرزند سیدحبیب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
2278   فرعي آقای سیدیحیی حسینی نیک فرزند سیدحبیب ششدانگ یک قطعه زمین مشجر میمی
2279   فرعي آقای سیدیحیی حسینی نیک فرزند سیدحبیب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
2280  فرعي آقای سیدیحیی حسینی نیک فرزند سیدحبیب ششدانگ یک قطعه زمین مشجر میمی
2283  فرعي خانم فاطمه برغمدی فرزند ســیدرضا ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشــجر

اراضی بید  پلاک 14 - اصلی
2402  فرعي خانم عصمت امیری زراشــکی فرزند محمد ششــدانگ یک قطعه زمین مشــجر میمی   
2403  فرعي خانم حجیه بی بی امیری زراشکی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مشجر میمی   
2404  فرعي خانم حجیه بی بی امیری زراشکی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مشجر میمی   
2405  فرعي خانم حجیه بی بی امیری زراشکی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مشجر میمی 

2406  فرعی آقای علی امیری زراشکی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مشجر میمی   
2407  فرعی آقای علی امیری زراشکی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مشجر میمی   

2408  فرعي آقای علی بیدی فرزند اسماعیل ششدانگ یک قطعه زمین مشجر میمی
2409  فرعي آقای علی بیدی فرزند اسماعیل ششدانگ یک قطعه زمین مشجر میمی 
2410  فرعي آقای علی بیدی فرزند اسماعیل ششدانگ یک قطعه زمین مشجر میمی 

24011  فرعی خانم زهره  بيدي فرزند حسين  در ششدانگ يك قطعه زمين مشجر مزروعي
2412  فرعي آقای ابراهیم بیدی فرزند میرزا حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
2413  فرعي آقای ابراهیم بیدی فرزند میرزا حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

2414  فرعي آقای ابراهیم بیدی فرزند میرزا حسن ششدانگ یک قطعه زمین مشجر میمی 
2415  فرعي آقای حسین بیدی فرزند عبدالحمید ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

2416  فرعي آقای ابراهیم بیدی فرزند عبدالحمید ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر 
2417  فرعی آقای محمد علي بيدي فرزند عبدالحميد  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي و مشجر

2418  فرعي آقای ابراهیم بیدی فرزند عبدالحمید ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
2419  فرعی آقای محمد علي بيدي فرزند عبدالحميد  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعي و مشجر

2420  فرعي خانم عصمت امیری زراشکی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
2421  فرعي خانم عصمت امیری زراشکی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مشجر میمی 

2422  فرعی آقای علی امیری زراشکی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی
2423  فرعي آقای علی امیری زراشکی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مشجر میمی 

2424  فرعی آقای علی امیری زراشکی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی
2425  فرعي خانم حجیه بی بی امیری زراشکی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مشجر میمی    

2426  فرعی آقای حسین امیری زراشکی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی
2427  فرعي خانم عصمت امیری زراشکی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مشجر میمی  

2428   فرعي خانم هما عمرانی بیدی فرزند علی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
2429   فرعي آقای سعید عمرانی بیدی فرزند محمدباقر  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

2430   فرعي آقای فریدون عمرانی فرزند محمدباقر  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
اراضی منجی شیرین  پلاک 58 - اصلی

166  فرعي آقای علی جعفری فرزند محمدجعفر  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
167  فرعي آقای علی جعفری فرزند محمدجعفر  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

اراضی ارگ  پلاک 59 - اصلی
360  فرعي آقای مهدی  ارگی فرزند غلامحسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
361  فرعي آقای غلامحسن ارگی فرزند عباسعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروع

بخش 7 حوزه ثبتی جوین
اراضي چهل بند  پلاک 3- اصلي

295  فرعی خانم معصومه نقابی فرزند علی جان  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
296  فرعی آقای محمد کلاته آقامحمدی فرزند علی اصغر ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 
297  فرعی آقای محمد کلاته آقامحمدی فرزند علی اصغر ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 
298  فرعی آقای محمد کلاته آقامحمدی فرزند علی اصغر ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی  

299  فرعی آقای جواد محمدی پور فرزند قدرت اله ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 
300  فرعی آقای جواد محمدی پور فرزند قدرت اله ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 
301  فرعی آقای جواد محمدی پور فرزند قدرت اله ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

302  فرعی آقای محمد محمدی پور فرزند قدرت اله ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 

اراضي یام  پلاک 4- اصلي
344  فرعی آقای فرج اله مهدوی پناه فرزند محمداسماعیل ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی

345  فرعی آقای محسن محمدی فرزند براتعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی
346  فرعی آقای براتعلی محمدی فرزند غلامحسین ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی
347  فرعی آقای براتعلی محمدی فرزند غلامحسین ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی

348  فرعی آقای محمدرضا کلاته آقامحمدی فرزند غلامحسین ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی و مشجر
349  فرعی آقای علی ملایجردی فرزند نعمت اله  ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی
350  فرعی آقای علی ملایجردی فرزند نعمت اله  ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی
351  فرعی آقای ابوذر سیرغانی فرزند آدینه محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی
352  فرعی آقای ابوذر سیرغانی فرزند آدینه محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی
353  فرعی آقای ابوذر سیرغانی فرزند آدینه محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی

354  فرعی آقای حسن محمدی فرزند براتعلی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
اراضي بهرآباد  پلاک 32- اصلي

489  فرعی خانم سکینه فتح آبادی فرزند اکبر ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی
490  فرعی آقای نورالدین ایلدرآبادی فرزند عیدمحمد ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی

اراضي قارزی  پلاک 35- اصلي
278  فرعی آقای نورالدین ایلدرآبادی فرزند عیدمحمد ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی

اراضي حسین آباد پلاک 53- اصلي
32  فرعی آقای خالق صادقی نیک فرزند حجی قربان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

اراضي کمایستان پلاک 54- اصلي
161  فرعی آقای مهدی محمدی فرزند علی اکبر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

اراضی حسن آباد  پلاک 59 - اصلی
165  فرعي آقای علی اصغر میمری فرزند حسینعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

اراضي شمس آباد پلاک 68- اصلي
758  فرعی آقای باباعلی شمس آبادی فرزند قدرت اله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر

اراضي ملایجرد   پلاک 70- اصلي
1594  فرعی آقای حسینعلی صبوری فرزند رمضانعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

1595  فرعی آقای اصغر ملایجردی فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
1596  فرعی آقای هادی ملایجردی فرزند اصغر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

اراضي کلاته آقا محمد  پلاک 74- اصلي
3826  فرعی آقای غلامرضا جمالی  فرزند عبدالحسین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

3827  فرعی آقای اسداله نودهی فرزند محمدباقر ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 
3828  فرعــی آقــای موســی الرضــا و خانــم ها نرجس ، ســهیلا ، زهرا  شــهرت همگی هویدامنش 

فرزندان عباس علی الطریق الارث ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 
3829  فرعی خانم فاطمه کلاته آقامحمدی فرزند علی اکبر ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 
3830  فرعی خانم فاطمه کلاته آقامحمدی فرزند علی اکبر ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 

3831  فرعی آقای محمود سهیلی مقدم فرزند غلامعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر خانه
3832  فرعی آقای علی کلاته آقامحمدی فرزند علی اصغر ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

3833  فرعی آقای بهزاد کیوانلو شهرستانکی فرزند محمدرضا ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
3834  فرعی آقای محمد برات زاده فرزند غلامعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
3835  فرعی آقای حسن پژاوند  فرزند رحمت اله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

اراضي بهرامیه  پلاک 103- اصلي
395  فرعی آقای محمود سهیلی مقدم فرزند غلامعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر خانه

اراضي صالح آباد  پلاک 110- اصلي
363  فرعی آقای محمدعلی صالح آبادی فرزند علی اصغر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

اراضي سیدآباد  پلاک 117- اصلي
1172  فرعی خانم فائزه کفائی فرزند عباس  ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

1173  فرعی آقای حسین بهرامی فرزند محمدعلی  ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی
1175  فرعــی دولــت جمهــوری اســلامی ایران با نمایندگــی اداره ورزش و جوانان شهرســتان جوین 

ششدانگ قطعه زمین ورزشی
اراضي ابرهیم آباد  پلاک 122- اصلي)شهر حکم آباد(

162  فرعــی جــدا شــده از 117 فرعــی خانم فاطمه حکم آبادی فرزند غلامرضا ششــدانگ يك قطعه 
زمين مزروعی و مشجر

163  فرعی آقای رضا پدرام فرزند براتعلی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 
164  فرعی آقای محمدتقی وحیدی اصل فرزند پیرعلی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 

165  فرعی خانم نعیما سالاری فر فرزند محمدرضا ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی محصور
166  فرعی خانم نعیما سالاری فر فرزند محمدرضا ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی محصور

167  فرعی آقای رسول محمدپور مقدم فرزند اباصلت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
168  فرعی آقای محمدرضا حکم آبادی فرزند عباسعلی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 

169  فرعی خانم فاطمه محمدزاده حکم آبادی فرزند غلامحسن ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی محصور
اراضي دهنو  پلاک 124- اصلي)شهر حکم آباد(

206  فرعــی دولــت جمهــوری اســلامی ایــران با نمایندگــی اداره ورزش و جوانان  شهرســتان جوین 
ششدانگ یک قطعه زمین ورزشی مشتمل بر یک واحد سالن ورزشی

اراضي رحیم آباد  پلاک 129- اصلي)شهر نقاب(
49  فرعی آقای هادی عباسی سردارآبادی فرزند عباسعلی ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

اراضي سید آباد پلاک 134- اصلي)حکم آباد(
1552  فرعی آقای حسین حکم آبادی فرزند علی اصغر ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

1553  فرعی خانم سکینه ارقند فرزند محمدرضا ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 
1554  فرعی آقای جواد حکم آبادی فرزند برات ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

1555  فرعی خانم میترا کاظمی فرزند محمدرضا ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 
1566  فرعی آقای آدینه علی حکم آبادی فرزند عباس ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 

اراضی نوکاریز  پلاک 136- اصلی)کلاته عرب(
604  فرعی آقای علی فاضلی نیا فرزند اسداله  ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

605  فرعی خانم سکینه بهرامیه فرزند محمدتقی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

606  فرعی آقای علی اکبر بهرامیه  فرزند غلامرضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
607  فرعی آقای هادی بهرامیه فرزند غلامرضا  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

608  فرعی خانم کبری کلاته عربی فرزند علی اکبر  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 
609  فرعی آقای اباصلت محمد پورمقدم فرزند قربان و خانم فاطمه محمدزاده حکم آبادی فرزند 

غلامحسن بالمناصفه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
610  فرعی آقای اباصلت محمد پور مقدم فرزند قربان و خانم فاطمه محمدزاده حکم آبادی فرزند 

غلامحسن بالمناصفه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
اراضی کلاته ابراهیم آباد  پلاک 142-اصلی

340  فرعی آقای محمدمهدی ابراهیم آبادی فرزند قربان  ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
341  فرعی آقای محمدمهدی ابراهیم آبادی فرزند قربان  ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
342  فرعی آقای محمدمهدی ابراهیم آبادی فرزند قربان  ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

343  فرعی آقای محمدمهدی ابراهیم آبادی فرزند قربان  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
344  فرعی آقای محمدمهدی ابراهیم آبادی فرزند قربان  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

اراضی کریم آباد پلاک 154-اصلی
902  فرعی آقای رضا کریم آبادی فرزند نصراله ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 
903  فرعی آقای رضا کریم آبادی فرزند نصراله ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 
904  فرعی آقای رضا کریم آبادی فرزند نصراله ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 
905  فرعی آقای رضا کریم آبادی فرزند نصراله ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 
906  فرعی آقای رضا کریم آبادی فرزند نصراله ششدانگ یک قطعه زمین مشجر 

907  فرعی خانم فریبا  کریم آبادی فرزند نصراله  مقدار یک یازدهم مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
908  فرعی خانم فریبا  کریم آبادی فرزند نصراله  مقدار یک یازدهم مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی
909  فرعی خانم فریبا  کریم آبادی فرزند نصراله  مقدار یک یازدهم مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی

910  فرعی خانم فریبا  کریم آبادی فرزند نصراله  ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی مشجر
911  فرعی خانم فریبا  کریم آبادی فرزند نصراله  ششدانگ يك قطعه زمين مشجر

اراضی رحمت آباد پلاک 156-اصلی
526  فرعی جدا شده از 365 فرعی آقای احمد غلامی فرزند قربانعلی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
527  فرعی جدا شده از 365 فرعی آقای جلیل غلامی فرزند قربانعلی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

528  فرعی آقای ولی  مومنی پور فرزند نصرت اله ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
529  فرعی آقای علی مومنی پور فرزند نصرت اله ششدانگ یک قطعه زمین مشجر

530  فرعی آقای حسین مومنی پور فرزند نصرت اله ششدانگ یک قطعه زمین مشجر
531  فرعی آقای نصرت اله مومنی پور فرزند علی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

532  فرعی خانم زهرا کیوانلو فرزند صراط ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
اراضی دیمه سار ایلدرآباد  پلاک 626-اصلی

77  فرعی خانم سیده شهربانو زیرآبادی فرزند سیدحسن ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی
-----------------------------------------------------------------------------------------

لذا در اجرای مفاد مواد  16  و  17   قانون ثبت  هر کس نسبت به املاک آگهی شده در بالا معترض 
مــی باشــد و یــا اینکــه بین متقاضیان ثبت و دیگــری اقامه دعوا شــده و در مرجع صالح قضایی در 
جریان اســت می بایســت اعتراض ویا گواهی مبنی بر جریان دعوای خود را از تاریخ انتشــار اولین 
نوبــت ایــن آگهــی )نوبتی( لغایت ظرف مدت 90 روز ، و  در مورد آگهی های نوبتی اصلاحی لغایت 
ظرف مدت 30 روز به اداره ثبت اســناد و املاک شهرســتان جوین تســلیم و رســید دریافت نموده 
و در اجــرای تبصــره دو مــاده واحــده قانــون تعیین تکلیف پرونده هــای معترض ثبتی،  معترضین 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه دادخواســت اعتــراض خود را به مراجع 
ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. ضمنا حقوق 
ارتفاقی در موقع تحدید حدود و در صورت مجلس تحدیدی منظور و از تاریخ تنظیم صورت مجلس 

تحدیدی تا 30 روز قابل اعتراض خواهد بود.              آ-140411844
 تاریخ انتشار نوبت اول :    1404/08/01                        تاریخ انتشار نوبت دوم :    1404/09/01

عباس تجلی - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جوین
                                                                                                                                                   

آگهی های نوبتی سه ماهه دوم سال 1404 حوزه ثبتی شهرستان طالقان
بــه موجــب مــاده 12 قانــون ثبت و با رعایت مواد 52 الی 60 آئین نامه قانون مذکور نســبت به املاک 
مجهــول المالــک واقــع در حــوزه ثبتــی شهرســتان طالقان که در ســه ماهــه دوم ســال 1404 از طرف 

اشخاص تقاضای ثبت شده به شرح ذیل آگهی می شود :
پلاک 44 اصلی قریه مهران

579 فرعی - خانم زهرا مهرانی فرزند محرمعلی و جعفر مهرانی فرزند عارف بالسویه ششدانگ
يك قطعه زمین با بنای احداثی

پلاک 76 اصلی قریه موچان
64 فرعی - بتصدى اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طالقان )حاج اسحق ( ششدانگ یک قطعه

زمین موقوفه
1047 فرد پلاک 90 اصلی قریه خسبان

2129 فرعی - علیرضا بریری فرزند یوسفعلی ششدانگ یکقطعه زمین
پلاک 91 اصلی قریه جزینان

1047 فرعی - آقای فرامرز عقبائی فرزند جمع علی ششدانگ یکقطعه زمین آبیزار
2036 فرعی - آقای سیف اله عقبائی فرزند سبحان اله ششدانگ یکقطعه زمین آبیزار

2095 فرعی - خانم فاطمه اسحاقی فرزند اسداله ششدانگ یکقطعه زمین آبیزار
2335 فرعی - سیف الله عقبائی فرزند سبحان اله ششدانگ یکقطعه زمین

2486 فرعی - آقای شعیب اسحاقی فرزند باب الله ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی
پلاک 93 اصلی قریه کولج

823 فرعــی - آقایــان قاســم و بهــروز و خانمها بتول و عصمت و شــوکت و بهنــاز همگی ربیعی فرزند 
قربانعلی کما فرض الله ششدانگ یکقطعه زمین دیمیزار

پلاک 94 اصلی قریه حسنجون
90 فرعی - آقای حسن تاجدینی فرزند صدراله ششدانگ یکقطعه زمین مشجر

پلاک 95 اصلی قریه سیدآباد
125 فرعی - آقای سیدعلی میرسعید قاضی فرزند سید ذبیح اله ششدانگ یکقطعه زمین محصور

پلاک 97 اصلی قریه میراش
330 فرعــی - بتصــدی اداره اوقــاف و امور خیریه شهرســتان طالقان ( موقوفه آقا محمد ) ششــدانگ 

یکقطعه زمین وقفی
392 فرعی - بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طالقان) موقوفه نقيب السادات (

ششدانگ یکقطعه زمین وقفی
416 فرعی - بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طالقان ) موقوفه نقيب السادات ( ششدانگ 

یکقطعه زمین موقوفه
621 فرعی - بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طالقان ) موقوفه نقيب السادات (  یکقطعه 

زمین موقوفه
740 فرعی - بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طالقان )موقوفه زیبا( ششدانگ یک قطعه زمین وقفی

787 فرعــی - بتصــدی اداره اوقــاف و امــور خیریه شهرســتان طالقان )موقوفه آقا محمد ( ششــدانگ 
يكقطعه زمین موقوفه

937_ فرعی بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طالقان ) نقیب السادات( ششدانگ یکقطعه 
زمین آبیزار

981 فرعــی - بتصــدی اداره اوقــاف و امــور خیریــه شهرســتان طالقــان ) موقوفــه آقــا محمــد و میرزا ( 
ششدانگ یکقطعه زمین وقفی

1083 فرعی - بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طالقان )عزیزاله( ششدانگ یک قطعه زمین
1123 فرعی - بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طالقان ) نقيب السادات ( ششدانگ

یکقطعه زمین موقوفه
1511 فرعی - بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طالقان ششدانگ یکقطعه زمین موقوفه

1567 فرعــی - بتصــدی اداره اوقــاف و امــور خیریــه شهرســتان طالقــان ) موقوفــه نقيــب الســادات ( 
ششدانگ یکقطعه زمین موقوفه

پلاک 98 اصلی قریه بازار کلایه
4 فرعی - بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طالقان )امامزاده زکریا( ششدانگ یکقطعه

زمین موقوفه
پلاک 100 اصلی قریه دنبلید

1583 فرعی - آقای محرمعلی وفائی فرزند علی میرزا ششدانگ یکقطعه زمین
4309 فرعی - آقای نریمان رضاخانی فرزند حاج خان ششدانگ یکقطعه زمین

پلاک 113 اصلی قریه سگرانچال
675 فرعی - بهروز منافی فرزند عابدین سه دانگ مشاع از ششدانگ یکقطعه زمین دیمیزار

790 فرعی - اسفندیار منافی فرزند عابدین سه دانگ مشاع از ششدانگ یکقطعه خانه مخروبه و باغچه
پلاک 115 اصلی قریه کرود

1687 فرعی - امیرحسین زینی فرزند عیسی ششدانگ یکقطعه زمین
پلاک 119 اصلی قریه نویز

1127 فرعی - آقای احسان اله روحی فرزند حمداله ششدانگ یکقطعه زمین آبیزار
پلاک 129 اصلی قریه مرجان

569 فرعی - آقای جمشید محمد یاری فرزند علی اکبر ششدانگ یکقطعه زمین آبیزار
پلاک 132 اصلی قریه آرموت

1202 فرعی - خانم سیده قمری میران فرزند سیداشرف ششدانگ یکقطعه زمین با بنای احداثی
1901 فرعی - آقای سیدتقی میران فرزند سیدجواد ششدانگ یکقطعه زمین با بنای احداثی

پلاک 133 اصلی قریه تکیه آرموت
136 فرعی - آقای سید محمد تقی میران فرزند سید نصرالله نسبت به 267.07 سهم مشاع از 711.03 

سهم ششدانگ یکقطعه زمین با بنای احداثی 
پلاک 140 اصلی قریه کش

1005 فرعی - آقای مهدی و احمد هر دو گرشاسبی فرزندان مجتبی بالسویه ششدانگ یکقطعه زمین آبیزار
2081 فرعی - آقای نوید سلطانی فرزند علی اکبر سلطانی ششدانگ یکقطعه زمین آبیزار

پلاک 143 اصلی واقع در مزرعه ذره سر موچان
110 فرعی - بتصدى اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طالقان ) حاج اسحق ( ششدانگ یکقطعه زمین موقوفه
200 فرعی - بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طالقان) حاج اسحق ( ششدانگ یکقطعه زمین موقوقه
214 فرعی - بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طالقان ) حاج اسحق ( ششدانگ یکقطعه زمین موقوفه
218 فرعی - بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طالقان ) حاج اسحق ( ششدانگ یکقطعه زمین موقوفه
305 فرعی - بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طالقان ) حاج اسحق ( ششدانگ یکقطعه زمین موقوفه
323 فرعی - بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طالقان ) حاج اسحق ( ششدانگ یکقطعه زمین موقوفه
345 فرعی - بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طالقان ) حاج اسحق ( ششدانگ یکقطعه زمین موقوفه

378 فرعی - بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طالقان ششدانگ یکقطعه زمین موقوفه مسجد 
450 فرعی - بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طالقان ) حاج اسحق ( ششدانگ یکقطعه زمین موقوفه
465 فرعی - بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طالقان ) حاج اسحق ( ششدانگ یکقطعه زمین موقوفه
476 فرعی - بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طالقان ) حاج اسحق ( ششدانگ یکقطعه زمین موقوفه 
484 فرعی - بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طالقان )حاج اسحق ( ششدانگ یکقطعه زمین موقوفه
490 فرعي - بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طالقان ) حاج اسحق ( ششدانگ یک قطعه زمین موقوفه
511 فرعی - بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طالقان ) حاج اسحق ( ششدانگ یکقطعه زمین موقوفه
520 فرعي - بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طالقان )حاج اسحق ( ششدانگ یکقطعه زمین موقوفه

544 فرعــی - بتصــدی اداره اوقــاف و امــور خیریــه شهرســتان طالقان ) حاج اســحق ( ششــدانگ یک 
قطعه زمین موقوفه

575 فرعی - بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طالقان )حاج اسحق ( ششدانگ یکقطعه 
زمین موقوفه

587 فرعی - بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طالقان )حاج اسحق ( ششدانگ یکقطعه
زمین موقوفه

اشخاصی که به املاک مندرج در این آگهی اعتراض داشته باشند برابر مواد 16 و 17 قانون ثبت اسناد و 
املاک از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت نود ) 90 ( روز درخواست اعتراض خود را مستقیماً به اداره 
ثبت اســناد و املاک طالقان ارائه و رســید اخذ نمایند معترضین مکلفند در اجرای تبصره ماده واحده 
اصلاحی مواد 16 و 20 قانون مصوب 1372,2,25 مجلس شــورای اســلامی ظرف مدت یکماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض به اداره ثبت با ارائه دادخواست اعتراض خود را در مراجع قضایی
تقدیم و گواهی آن را به اداره ثبت تسلیم نموده رسید دریافت دارند در غیراین صورت این حق ساقط 

و پس از طی تشریفات قانونی برابر مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 شناسه آگهی :2018404                     آ-140411853

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404,08,01                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404,09,01
ایمان هادی پور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک طالقان


